報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和７年７月２８日

令和７年度 伊万里・西松浦地区教育研究大会について

 伊万里市・西松浦地区教育研究会では、下記のとおり伊万里・西松浦地区教育研究大

会を開催いたします。業務効率化の観点を踏まえ、各学校に映像を配信するリモート配

信により開催いたします。

 第１部会員発表では、一人一台端末を活用した授業改善に関する発表を、第２部では、

伊万里市シティプロモーション公式サポーターの  石本 愛 氏の講演を行います。

 つきましては、大変ご多用のこととは存じますが、広く本教育研究大会の紹介をして

いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 主 催   伊万里・西松浦地区教育研究会

２ 共 催   伊万里市教育委員会 有田町教育委員会

３ 期 日   令和７年７月３０日（水）

        受付１３：００～  開会１３：３０

４ 会 場   伊万里市、有田町小中学校・義務教育学校（配信会場：二里小学校）

５ 日程の概要 別紙大会要項のとおり

６ その他   取材をしていただく場合は、主として配信会場となる二里小学校で

お受けしますが、市町内いずれの学校でも視聴は可能です。その際は

希望される学校の教頭までご連絡ください。

問い合わせ先：伊西教研推進委員長
有田町立大山小学校 校長 馬場 美奈
TEL：0955-46-3256
Email：baba-mina@education.saga.jp
担当
電話 0955－ －